ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 001/2024

EDITAL 032/2023 ~AGEHAB

A Agéncia Goiana de Habitagdo S/A — AGEHAB, torna publico aos interessados a DESCLASSIFICACAO DOS

CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não terem se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL

032/2023 — AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrigdo, para fins de pré-seleção, de

candidatos ao sorteio de 30 (trinta) unidades habitacionais de interesse social no municipio de Alto

Paraiso de Goias — GO.

Nome CPF

Elizabeth Veloso de Aguiar XXX.813.508-XX

Sebastio Monteiro Alves XXX.407.411-XX

Erenilda da Cruz Lopes Tavares XXX.179.921-XX

Ivaneide Gongalves da Silva Barros XXX.890.391-XX

Elisangela Ivone Almeida Maciel XXX.107.411-XX

Maria Abadia Ananias de Brito XXX.006.681-XX

Luzia Alves Soares Bezerra XXX.553.291-XX

Elcimar Lustozo Cardoso XXX.374.771-XX

Rafaela Catarine Barbosa Mendes XXX.711.351-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio

realizado no dia 01 de dezembro de 2023.

Nome CPF

Elvino Reges dos Santos XXX.784.841-XX

Lenilza Luiz Silva de Oliveira XXX.812.901-XX

Debora Verssimo dos Santos XXX.879.621-XX

Maria Lucia dos Santos Moraes XXX.028.991-XX

Agna Moreira Marques XXX.051.441-XX

Ana Carolina Dionzio de Jesus XXX.741.371-XX

Rhayssa Issis Souza Bento XXX.842.381-XX

Tomaz Moreira Marques XXX.640.301-XX

Taynara Marton Bernardes XXX.079.071-XX

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Presidente da Agéncia Goiana de Habitagdo S. A. - AGEHAB

GOIANIA, 12 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,

Presidente, em 12/01/2024, as 18:09, conforme art. 2°, $ 2º, 111, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,

do Decreto nº 8.808/2016.

il sel &
eletrônica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

' http://sei.go.gov.br/sei/controlador externo.php?
à acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55638158

e o código CRC 20388F90.

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

AR VRN Mnnnnononno
Referência: Processo nº 202300031005069 SEI 55638158